
Resultat
Inomhusfält Umeå den 1 december 2018

Klass C1

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Andreas Jonsson Skeå PSF 44130 Fwb 6 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 6 46 / 30 N/A S

2 Robert Strömqvist Umeå PK 43926 Un 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 6 44 / 30 17 B

3 Jimmy Ruljeff Skeå PSF 44134 Fwb 6 / 3 4 / 2 5 / 3 3 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 2 5 / 5 41 / 26 N/A

4 Per Bergling Umeå PK 41891 Fe 6 / 2 4 / 2 5 / 2 4 / 2 5 / 2 5 / 2 4 / 2 5 / 6 38 / 20 N/A

5 Dan Evander Piteå PK 44484 6 / 2 5 / 3 5 / 3 0 / 0 6 / 3 3 / 3 6 / 2 4 / 4 35 / 20 15

6 Carl Bergling Umeå PK 45960 Fe 5 / 3 0 / 0 5 / 3 1 / 1 6 / 3 5 / 3 6 / 1 5 / 5 33 / 19 18

7 Maja Forsberg Umeå PK 47262 Un 5 / 2 3 / 3 2 / 3 4 / 4 4 / 2 3 / 2 5 / 2 1 / 1 27 / 19 4

Klass C2

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Mikael Asplund Kullens PK 22123 SP20 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 5 / 4 6 / 2 6 / 6 46 / 29 23 S

2 Anton Grafström Vännäs PSK 43671 Fe 6 / 3 6 / 3 6 / 3 4 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 2 6 / 6 45 / 28 20 B

3 Lennart Lindgren Arjeplog Psk 33252 Gsp 5 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 5 6 / 2 4 / 4 40 / 27 15

4 Olov Danielsson Umeå PK 22237 Fe 6 / 2 5 / 3 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 1 0 / 0 40 / 17 N/A

5 Fredrik Rundqvist Umeå PK 23787 Gsp 6 / 2 4 / 3 6 / 3 4 / 4 3 / 2 5 / 5 5 / 2 6 / 6 39 / 27 21

6 Thomas Böhlin Nätra SG 40633 SSP 6 / 2 6 / 3 4 / 3 5 / 4 4 / 2 6 / 5 5 / 1 2 / 2 38 / 22 12

7 Peder Johansson Umeå PK 32315 Fe 6 / 2 5 / 2 2 / 2 6 / 2 5 / 2 3 / 2 6 / 2 5 / 5 38 / 19 N/A

8 Peter Åberg Gideå Pistol 24995 Ru 6 / 2 4 / 3 4 / 2 5 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 1 0 / 0 36 / 17 N/A

9 Robert Andersson Umeå PK 26385 Gsp 5 / 2 3 / 2 3 / 2 3 / 3 5 / 3 4 / 4 6 / 2 6 / 6 35 / 24 12

10 Stefan Andersson Umeå PK 18777 HS 6 / 2 2 / 2 6 / 3 3 / 2 4 / 3 5 / 3 5 / 1 3 / 3 34 / 19 19

Klass C3

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Marcus Karström Umeå PK 37818 Pa 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 6 48 / 31 26 S

2 Tobias Warg Umeå PK 36108 Mo 6 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 6 46 / 30 20 S

3 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 Fe 6 / 3 4 / 3 6 / 3 5 / 5 6 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 6 45 / 30 22 B

4 Dennis Buhr Umeå PK 39703 Pa 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 3 6 / 3 6 / 2 6 / 6 45 / 27 27 B

5 David Nording Rundviks PK 2359 Fe 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 6 4 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 6 44 / 31 18 B

6 Lennart Selander Ö-viks PK 487 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 6 4 / 3 6 / 5 6 / 2 4 / 4 43 / 29 22 B

7 Patrik Hörnell Ö-viks PK 12794 Hä 6 / 3 5 / 3 5 / 3 4 / 4 6 / 3 6 / 5 5 / 2 6 / 6 43 / 29 19 B

8 Magnus Adolfsson Umeå PK 34054 Un 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 3 6 / 5 6 / 2 4 / 4 43 / 28 19 B

9 Carolina Hampusson Umeå PK 31376 5 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 5 5 / 1 6 / 6 42 / 26 23

10 Ronny Jonsson Nätra SG 25469 Domino 2 / 1 6 / 3 6 / 3 6 / 4 5 / 3 6 / 4 6 / 2 5 / 5 42 / 25 23

11 Daniel Olsson Umeå PK 36018 Fe 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 2 6 / 5 6 / 2 2 / 2 41 / 25 15

12 Mikael Häggström Umeå PK 3888 CZ 6 / 3 1 / 1 6 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 4 6 / 2 5 / 5 41 / 24 21

13 Jörgen Nilsson Rundviks PK 2369 Hä 5 / 2 3 / 3 5 / 3 6 / 6 6 / 3 6 / 5 6 / 2 3 / 3 40 / 27 17

14 Åsa Edvinsson Umeå PK 38738 Fe 6 / 3 5 / 3 5 / 3 3 / 3 4 / 3 5 / 4 6 / 2 6 / 6 40 / 27 12

15 Rolf Strömberg Kalix Pistolskyttar 39215 Pa 4 / 2 6 / 3 4 / 3 3 / 2 3 / 3 4 / 5 6 / 2 5 / 6 35 / 26 13

16 Urban Nordström Nätra SG 34681 Sti22 2 / 2 4 / 2 6 / 3 0 / 0 2 / 2 6 / 5 6 / 2 5 / 5 31 / 21 16

Klass Dam 1

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Emelie Romin Ö-viks PK 47101 Un 6 / 2 6 / 3 6 / 3 4 / 4 5 / 3 5 / 4 6 / 1 3 / 3 41 / 23 19

2 Erika Bergman Ö-viks PK 47104 Ksp 4 / 2 2 / 2 5 / 2 3 / 2 4 / 3 4 / 2 6 / 1 3 / 3 31 / 17 11

3 Elisabeth S Jerzewski Nätra SG 45476 Un 6 / 2 1 / 1 4 / 3 3 / 3 4 / 3 4 / 3 5 / 1 3 / 3 30 / 19 8
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Klass Vet Y

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Torbjörn Johansson Ö-viks PK 15467 Gsp 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 1 5 / 5 45 / 24 17 B

2 Sven Berglund Nysätra PK 12022 Pa 6 / 3 5 / 3 6 / 3 5 / 3 4 / 2 6 / 4 6 / 2 6 / 6 44 / 26 19 B

3 K-G Johansson Ö-viks PK 21560 Bn 6 / 2 3 / 3 6 / 3 3 / 3 4 / 2 6 / 5 5 / 2 5 / 5 38 / 25 20

4 Tore Sjöberg Ö-viks PK 9864 Fe 6 / 2 4 / 3 2 / 2 3 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 1 2 / 2 35 / 20 8

5 Östen Olsson Ö-viks PK 483 Mo 6 / 2 1 / 1 6 / 2 1 / 1 3 / 2 6 / 4 3 / 3 4 / 4 30 / 19 23

Klass Vet Ä

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Göran Sehlstedt Rundviks PK 1994 Mo 6 / 2 5 / 3 6 / 3 6 / 5 3 / 2 6 / 5 6 / 2 5 / 5 43 / 27 15 B

Klass B1

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Andreas Jonsson Skeå PSF 44130 Cz2 6 / 3 5 / 3 5 / 3 5 / 4 3 / 2 6 / 5 5 / 1 4 / 4 39 / 25 N/A

2 Jimmy Ruljeff Skeå PSF 44134 Sig9 5 / 2 1 / 1 4 / 3 4 / 3 3 / 2 2 / 2 6 / 2 3 / 3 28 / 18 N/A

Klass B2

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Sven Berglund Nysätra PK 12022 Pa 6 / 2 4 / 2 6 / 3 5 / 4 4 / 3 5 / 4 6 / 1 6 / 6 42 / 25 20 B

2 Johan Moren Norsjö PSK 39197 PPK 4 / 2 5 / 3 3 / 2 3 / 3 5 / 3 5 / 4 4 / 1 5 / 5 34 / 23 10

3 Lennart Lindgren Arjeplog Psk 33252 Gsp 5 / 2 0 / 0 2 / 2 3 / 3 1 / 1 5 / 3 6 / 2 6 / 6 28 / 19 5

4 Peter Åberg Gideå Pistol 24995 G9 6 / 2 1 / 1 2 / 2 3 / 3 3 / 2 3 / 2 6 / 1 4 / 4 28 / 17 8

Klass B3

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Daniel Olsson Umeå PK 36018 Fe 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 4 6 / 3 5 / 4 6 / 2 6 / 6 46 / 28 20 S

2 Tobias Warg Umeå Pk 36108 Mo 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 3 6 / 5 6 / 2 5 / 5 45 / 28 20 B

3 Marcus Karström Umeå Pk 37818 Pa 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 3 / 2 6 / 4 6 / 2 5 / 5 44 / 27 25 B

4 Torbjörn Johansson Ö-viks PK 15467 Gsp 6 / 2 4 / 3 6 / 3 5 / 5 5 / 3 6 / 4 5 / 1 4 / 4 41 / 25 19

5 Dennis Buhr Umeå PK 39703 Pa 6 / 2 5 / 3 6 / 3 5 / 3 4 / 3 5 / 4 4 / 2 4 / 4 39 / 24 24

6 Lennart Selander Ö-viks PK 487 6 / 2 3 / 3 5 / 2 5 / 4 2 / 1 4 / 4 5 / 1 6 / 6 36 / 23 13

Klass A1

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Dan Evander Piteå PK 44484 5 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 4 3 / 2 5 / 4 5 / 1 6 / 6 39 / 25 16

2 Andreas Jonsson Skeå PSF 44130 Cz2 5 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 5 4 / 3 4 / 3 6 / 1 4 / 4 38 / 24 17

3 Jimmy Ruljeff Skeå PSF 44134 Sig9 5 / 2 3 / 2 6 / 3 6 / 5 1 / 1 4 / 4 6 / 2 6 / 6 37 / 25 18

4 Robert Strömqvist Umeå PK 43926 Tn 5 / 3 3 / 2 6 / 3 6 / 5 4 / 2 5 / 4 5 / 2 3 / 3 37 / 24 25

5 Elisabeth S Jerzewski Nätra SG 45476 Gp9 3 / 2 1 / 1 0 / 0 0 / 0 0 / 0 3 / 3 2 / 1 1 / 1 10 / 8 0

6 Mikael Nordsröm Umeå PK 45963 4 / 2 1 / 1 0 / 0 0 / 0 0 / 0 1 / 1 1 / 1 2 / 2 9 / 7 0

Klass A2

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Thomas Böhlin Nätra SG 40633 CZ9 5 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 6 5 / 3 5 / 4 5 / 1 6 / 6 41 / 28 11

2 Fredrik Rundqvist Umeå PK 23787 G9 5 / 2 4 / 3 5 / 3 6 / 5 4 / 3 5 / 3 5 / 1 6 / 6 40 / 26 5

3 Johan Moren Norsjö PSK 39197 PPK 3 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 5 4 / 3 3 / 3 5 / 2 5 / 5 37 / 26 19

4 Östen Olsson Ö-viks PK 483 N9 6 / 2 6 / 3 5 / 3 4 / 2 3 / 3 3 / 3 6 / 2 3 / 3 36 / 21 16

5 Sven Berglund Nysätra PK 12022 Pa 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 3 4 / 3 3 / 1 1 / 1 36 / 20 21

6 Peter Åberg Gideå Pistol 24995 GT9 6 / 2 3 / 3 5 / 2 5 / 3 3 / 2 2 / 2 5 / 1 6 / 6 35 / 21 20

7 Lennart Lindgren Arjeplog Psk 33252 GT45-9 6 / 2 4 / 3 3 / 3 4 / 4 5 / 3 1 / 1 6 / 2 4 / 4 33 / 22 6

8 Robert Andersson Umeå PK 26385 Gsp 4 / 2 6 / 3 3 / 3 1 / 1 1 / 1 5 / 3 6 / 2 5 / 5 31 / 20 12

9 Stefan Andersson Umeå PK 18777 GL9 5 / 2 2 / 2 3 / 2 3 / 2 2 / 2 4 / 3 4 / 1 4 / 4 27 / 18 N/A

10 Mikael Asplund Kullens PK 22123 SP20 5 / 2 6 / 3 1 / 1 / / / / / 12 / 6 2
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Klass A3

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Daniel Olsson Umeå PK 36018 Fe 5 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 4 6 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 6 47 / 29 24 S

2 Marcus Karström Umeå Pk 37818 Pa 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 5 / 4 6 / 2 6 / 6 47 / 29 22 S

3 Åsa Edvinsson Umeå PK 38738 Sig9 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 5 / 4 6 / 2 6 / 6 46 / 29 20 S

4 Dennis Buhr Umeå PK 39703 Pa 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 4 / 2 6 / 4 6 / 2 6 / 6 46 / 28 22 S

5 Lars Edvinsson Umeå PK 28978 Sig9 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 5 6 / 2 4 / 4 44 / 28 22 B

6 David Nording Rundviks PK 2359 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 4 5 / 3 5 / 4 5 / 1 6 / 6 44 / 27 16 B

7 Torbjörn Johansson Ö-viks PK 15467 N9 6 / 2 6 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 3 6 / 4 6 / 1 5 / 5 44 / 26 20 B

8 Patrik Hörnell Ö-viks PK 12794 Hä 5 / 2 6 / 3 6 / 3 6 / 5 4 / 3 5 / 4 6 / 1 5 / 5 43 / 26 21 B

9 Urban Nordström Nätra SG 34681 Sti9 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 5 3 / 1 5 / 5 42 / 28 8 B

10 Tobias Warg Umeå Pk 36108 Mo 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 3 / 2 4 / 3 5 / 2 5 / 5 41 / 26 19

11 Carolina Hampusson Umeå PK 31376 6 / 2 2 / 2 6 / 3 4 / 4 4 / 2 6 / 5 6 / 2 5 / 5 39 / 25 17

12 Rolf Strömberg Kalix Pistolskyttar 39215 STI 6 / 3 1 / 1 4 / 3 5 / 4 4 / 3 5 / 5 5 / 1 5 / 5 35 / 25 16

13 Lennart Selander Ö-viks PK 487 6 / 2 3 / 2 3 / 2 4 / 3 1 / 1 4 / 3 5 / 1 6 / 6 32 / 20 4

Klass R2

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Mikael Asplund Kullens PK 22123 SP20 2 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 5 6 / 2 5 / 5 38 / 27 23

2 Johan Moren Norsjö PSK 39197 PPK 5 / 3 4 / 3 5 / 3 5 / 4 3 / 2 5 / 4 5 / 2 5 / 5 37 / 26 17

3 Sven Berglund Nysätra PK 12022 SW 6 / 2 3 / 2 5 / 3 5 / 4 3 / 3 5 / 3 5 / 2 3 / 3 35 / 22 17

4 K-G Johansson Ö-viks PK 21560 Sw 4 / 3 2 / 2 5 / 3 6 / 5 3 / 2 4 / 4 6 / 2 3 / 3 33 / 24 11

5 Lennart Lindgren Arjeplog Psk 33252 686 5 / 2 3 / 2 5 / 3 6 / 5 2 / 1 4 / 2 4 / 2 3 / 3 32 / 20 11

6 Robert Andersson Umeå PK 26385 Gsp 5 / 2 2 / 2 6 / 2 4 / 4 2 / 1 3 / 2 6 / 2 4 / 4 32 / 19 14

7 Peder Johansson Umeå PK 32315 Sw 5 / 2 2 / 2 3 / 3 4 / 5 3 / 3 4 / 4 5 / 2 4 / 4 30 / 25 2

Klass R3

Plac Namn Förening Kort nr. Vapen Po M

1 Marcus Karström Umeå Pk 37818 Pa 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 6 / 3 5 / 5 6 / 2 6 / 6 47 / 30 27 S

2 Tobias Warg Umeå Pk 36108 Mo 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 5 6 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 6 46 / 30 15 S

3 Daniel Olsson Umeå PK 36018 Fe 6 / 3 6 / 3 6 / 3 6 / 5 5 / 3 6 / 4 6 / 2 5 / 5 46 / 28 17 S

4 Magnus Adolfsson Umeå PK 34054 Un 6 / 3 6 / 3 6 / 3 5 / 5 4 / 2 6 / 5 6 / 2 6 / 6 45 / 29 18 B

5 David Nording Rundviks PK 2359 Fe 6 / 3 5 / 3 5 / 3 6 / 5 5 / 3 5 / 4 6 / 2 6 / 6 44 / 29 18 B

6 Lars Edvinsson Umeå Pk 28978 Sw 5 / 2 1 / 1 6 / 3 6 / 6 5 / 3 6 / 5 6 / 2 6 / 6 41 / 28 28 B

7 Tore Sjöberg Ö-viks PK 9864 Colt 6 / 2 6 / 3 5 / 3 5 / 5 4 / 2 3 / 2 6 / 1 5 / 5 40 / 23 5

8 Ronny Jonsson Nätra SG 25469 SW 6 / 2 6 / 3 5 / 3 6 / 3 2 / 1 4 / 3 5 / 2 4 / 4 38 / 21 8

9 Rolf Strömberg Kalix Pistolskyttar 39215 SW 4 / 3 4 / 3 4 / 3 4 / 3 5 / 3 2 / 2 5 / 1 5 / 5 33 / 23 10

Gränser för standardmedaljer, silver/brons:

C-vapen, 42 starter 46/43

B-vapen, 12 starter 46/42

A-vapen, 28 starter 46/42

R-vapen, 16 starter 46/41

Resultatlista upprättad av Åsa Edvinsson Umeå PK
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